
22/02/2018    S37    - - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta   

 I. 

 II. 

 III. 

 IV. 

 VI. 

Polska-Kraków: Zasadowe organiczne substancje chemiczne 

2018/S 037-080162 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Dostawy 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa i adresy 

Szpital Uniwersytecki w Krakowie 

ul. Kopernika 36 

Kraków 

31-501 

Polska 

Osoba do kontaktów: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Sekcja Zamówień Publicznych, ul. 

Kopernika 19, pok. 20A, 31-501 Kraków 

Tel.: +48 124247216 

E-mail: eprokopiuk@su.krakow.pl 

Faks: +48 124247120 

Kod NUTS: PL213 

Adresy internetowe: 

Główny adres: www.su.krakow.pl 

I.2)Wspólne zamówienie 

I.3)Komunikacja 

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 

bezpłatnie pod adresem: www.su.krakow.pl/dzial-zamowien-publicznych 

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 

podany powyżej 

I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej 

Podmiot prawa publicznego 

I.5)Główny przedmiot działalności 

Zdrowie 

Sekcja II: Przedmiot 

II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 

II.1.1)Nazwa: 

http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:80162-2018:TEXT:PL:HTML#id566388-I.
http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:80162-2018:TEXT:PL:HTML#id566389-II.
http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:80162-2018:TEXT:PL:HTML#id566390-III.
http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:80162-2018:TEXT:PL:HTML#id566391-IV.
http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:80162-2018:TEXT:PL:HTML#id566392-VI.
mailto:eprokopiuk@su.krakow.pl?subject=TED
http://www.su.krakow.pl/
http://www.su.krakow.pl/dzial-zamowien-publicznych


Dostawa substancji chemicznych do hemodializy do Apteki Szpitala Uniwersyteckiego w 

Krakowie (DFP.271.25.2018.EP) 

Numer referencyjny: DFP.271.25.2018.EP 

II.1.2)Główny kod CPV 

24320000 

II.1.3)Rodzaj zamówienia 

Dostawy 

II.1.4)Krótki opis: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa substancji chemicznych do hemodializy do Apteki 

Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie. 

II.1.5)Szacunkowa całkowita wartość 

Wartość bez VAT: 707 710.00 PLN 

II.1.6)Informacje o częściach 

To zamówienie podzielone jest na części: tak 

Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części 

II.2)Opis 

II.2.1)Nazwa: 

Część 

Część nr: 1 

II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 

24313320 

24323210 

II.2.3)Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL213 

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:  

Szpital Uniwersytecki w Krakowie. 

II.2.4)Opis zamówienia: 

1. Sodium bicarbonate: opakowań 1 500 a 25 kg 

2. Sodium chloride: opakowań 3 800 a 25 kg 

3. Potassium chloride: opakowań 90 a 25 kg 

4. Calcium chloride dihydrate: opakowań 90 a 25 kg 

5. Magnesium chloride hexahydrate: opakowań 70 a 25 kg 

6. Sodium acetate: opakowań 40 a 25 kg 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 

Kryteria określone poniżej 

Cena 

II.2.6)Szacunkowa wartość 

Wartość bez VAT: 668 610.00 PLN 

II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 

zakupów 

Okres w miesiącach: 24 

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 

II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

II.2.11)Informacje o opcjach 



Opcje: nie 

II.2.12)Informacje na temat katalogów elektronicznych 

II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

II.2.14)Informacje dodatkowe 

Wadium wynosi: 19 000,00 PLN. 

II.2)Opis 

II.2.1)Nazwa: 

Część 

Część nr: 2 

II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 

24313320 

24323210 

II.2.3)Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL213 

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:  

Szpital Uniwersytecki w Krakowie. 

II.2.4)Opis zamówienia: 

Acidum aceticum glaciale 99/100 %: 400 opakowań. 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 

Kryteria określone poniżej 

Cena 

II.2.6)Szacunkowa wartość 

Wartość bez VAT: 39 100.00 PLN 

II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 

zakupów 

Okres w miesiącach: 24 

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 

II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

II.2.11)Informacje o opcjach 

Opcje: nie 

II.2.12)Informacje na temat katalogów elektronicznych 

II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

II.2.14)Informacje dodatkowe 

Wadium wynosi: 900 PLN. 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 

III.1)Warunki udziału 

III.1.1)Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 

do rejestru zawodowego lub handlowego 

Wykaz i krótki opis warunków:  

Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie. 

III.1.2)Sytuacja ekonomiczna i finansowa 



Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:  

Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie. 

III.1.3)Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe 

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:  

Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie. 

III.1.5)Informacje o zamówieniach zastrzeżonych 

III.2)Warunki dotyczące zamówienia 

III.2.2)Warunki realizacji umowy: 

Określa załącznik nr 3 do specyfikacji (wzór umowy). 

III.2.3)Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Opis 

IV.1.1)Rodzaj procedury 

Procedura otwarta 

IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

IV.1.4)Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu 

IV.1.6)Informacje na temat aukcji elektronicznej 

Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna 

Proszę podać dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej:  

W toku aukcji elektronicznej stosowane będzie kryterium: ceny. Aukcja będzie prowadzona 

na stronie www.soldea.pl. 

IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak 

IV.2)Informacje administracyjne 

IV.2.1)Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania 

IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

Data: 04/04/2018 

Czas lokalny: 12:00 

IV.2.3)Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 

kandydatom 

IV.2.4)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 

Polski 

IV.2.6)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert) 

IV.2.7)Warunki otwarcia ofert 

Data: 04/04/2018 

Czas lokalny: 12:15 

Miejsce:  

Miejsce składania ofert: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Sekcja Zamówień Publicznych, ul. 

Kopernika 19, 31-501 Kraków, pokój 20A. 

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:  

Miejsce składania ofert: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Sekcja Zamówień Publicznych, ul. 

Kopernika 19, 31-501 Kraków, pokój 20A. 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

http://www.soldea.pl/


VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 

VI.2)Informacje na temat procesów elektronicznych 

VI.3)Informacje dodatkowe: 

Podstawy wykluczenia wykonawcy: art. 24 ust. 1 i ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy. 

Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia:: 

1. Certyfikat jakości określający zgodność substancji z Farmakopeą Polską X (FP) bądź 

Europejską VIII (Ph. Eur.). 

2. Dotyczy części 2: Karta charakterystyki zgodna z ustawą z dnia 25.2.2011 r. o 

substancjach chemicznych i ich mieszaninach (Dz.U.2015.1203 j.t.), spełniająca wymogi 

aktualnie obowiązującego rozporządzenia REACH (ang. Registration, Evaluation and 

Authorisation of Chemicals) – rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 

1907/2006 regulujące kwestie stosowania chemikaliów, poprzez ich rejestrację i ocenę oraz 

w niektórych przypadkach, udzielanie zezwoleń i wprowadzanie ograniczeń obrotu. 

3. odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy. 

4. Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 

14 i 21 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert. 

5. Zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że 

wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych 

należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. 

6. Zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu 

potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 

społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł 

porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi 

odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu. 

7. Oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub 

ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek 

na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub 

decyzji - dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z 

ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie 

spłat tych należności. 

8. Oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka 

zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne. 



9. Oświadczenia wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o 

których mowa w ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 

r. poz. 716). 

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 

ustawy (zamówienie dodatkowe). 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

VI.4)Procedury odwoławcze 

VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Krajowa Izba Odwoławcza 

ul. Postępu 17a 

Warszawa 

02-676 

Polska 

Adres internetowy:www.uzp.gov.pl 

VI.4.2)Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 

VI.4.3)Składanie odwołań 

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:  

1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 

zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób 

określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy Prawo zamówień publicznych, albo w 

terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób; 

2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia na stronie; 

3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni 

od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 

wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia; 

4. jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o 

wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 

— 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 

udzieleniu zamówienia, 

— 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 

Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań 

ul. Postępu 17a 

Warszawa 

02-676 

Polska 

Adres internetowy:www.uzp.gov.pl 

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

20/02/2018 

 

http://www.uzp.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl/

